
                           

2022 年 12 月 9 日 

 

販売代理店 各位 

 

株 式 会 社 M E D I K 

メ デ ィ カ ル 事 業 部 

カス タマーサービス 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では年末年始の休業日につきまして、下記のとおりとさせていただき

ます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。来年

も弊社をご愛顧いただきますようよろしくお願いたします。 

敬具 

 

記 

 

休業日 2022 年 12 月 29 日 （木） ～ 2023 年 1 月 3 日 （火） 

※1 月 4 日 （水）からは通常営業いたします。 

 

12 月 28 日（水）14 時までのご注文につきましては当日出荷、 

14 時以降につきましては 1 月 4 日（水）より出荷となります。 

（欠品製品についてはこの限りではございません） 

 

以上 

お問い合わせ先  株式会社 MEDIK メディカル事業部 カスタマーサービス 

   Tel:  03‐6264‐9961 

   E-mail: medinfo@medik.co.jp 

mailto:medinfo@medik.co.jp

